UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-TĐKT

Về việc phối hợp báo cáo tình

hình thực hiện Pháp lệnh quy định

Danh hiệu vinh dự nhà nước “Bà

mẹ Việt Nam anh hùng” và Nghị

định quy định chi tiết

Ninh Thuận, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Lao động-Thương binh và Xã hội;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1550/BTĐKT-P.III ngày 30/6/2023 của Ban Thi đua

– Khen thưởng Trung ương về việc báo cáo tình hình thực hiện Pháp lệnh quy định

Danh hiệu vinh dự nhà nước “Bà mẹ Việt Nam anh hùng” và Nghị định quy định

chi tiết;

Căn cứ Pháp lệnh quy định danh hiệu vinh dự Nhà nước “Bà mẹ Việt Nam

anh hùng” ngày 29/6/1994; Pháp lệnh số 05/2012/UBTVQH13 ngày 20/10/2012

sửa đổi, bổ sung một số điều của Pháp lệnh quy định danh hiệu vinh dự Nhà nước

“Bà mẹ Việt Nam anh hùng”;

Căn cứ Nghị định số 56/2013/NĐ-CP ngày 22/5/2013 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành Pháp lệnh quy định danh hiệu vinh dự Nhà

nước “Bà mẹ Việt Nam anh hùng”;

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo Ban Thi đua – Khen thưởng Trung ương theo

quy định; Sở Nội vụ đề nghị quý đơn vị, địa phương phối hợp báo cáo tình hình

thực hiện Pháp lệnh quy định Danh hiệu vinh dự nhà nước “Bà mẹ Việt Nam anh

hùng” và Nghị định quy định chi tiết (theo Đề cương và Phụ lục đính kèm qua Văn

phòng điện tử; đồng thời được đăng tải trên Trang tin điện tử Sở Nội vụ) ; gửi về

Sở Nội vụ trước ngày 06/7/2023 (đồng thời gửi file điện tử qua địa chỉ email

(phongtdkt@ninhthuan.gov.vn).

Sở Nội vụ đề nghị quý đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp nhằm góp

phần hoàn thành nhiệm vụ chung.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và PGĐ Sở (T.T.Long);

- Trang tin điện tử Sở Nội vụ (đ/t);

- Lưu: VT, TĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trương Thanh Long

mailto:phongtdkt@ninhthuan.gov.vn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T19:06:49+0700
	HÀ NỘI
	Trương Thanh Long<longtt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-04T07:20:24+0700

		2023-07-04T07:21:16+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-04T07:21:30+0700